* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-09-24 09:39:10
Observaciones:

Restricciones:

1/1

29/10/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

NCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:

Descripcion del
llamado:

Ano/s del
llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora
tope de
consultas:

Lugar de
consultas:

Contacto:

Direcciéon de mail
donde se debe
consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de
ofertas:

475566

RELEVAMIENTO Y SISTEMATIZACION DE
INVENTARIO DE INFRAESTRUCTURA EXISTENTE EN
ESTABLECIMIENTOS ESCOLARES

2025

Por Total

2025-10-21 12:00:00

Consultas Virtuales a través del portal - SICP

COORDINADORA

uoc.uepp@mec.gov.py

Gral Diaz y Hernandarias. 3er piso Edificio Natura -
Mesa de entrada CAC (UOC) UEPP

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del
llamado:

% de Garantia de
Mantenimiento de
Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje
agricultura
familiar:

Fecha y hora tope
de presentacion
de ofertas:

Oferta entrega
lugar:

Licitacion Publica Nacional

Servicios

[20]

Servicios

Garantia Bancaria, Péliza

2025-10-27 10:20:00

Gral. Diaz y Hernandarias. 3er piso
Edificio Natura - Mesa de entrada
CAC (UOC) UEPP

29/10/2025




@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

29/10/2025



@GOBIERNODEL PARAGUAI DNC P
PARAGUAY | REKUAI
.~ DIRECCION NACIONAL DE

COMTRATACIOMES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

29/10/2025



@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

2025-09-18
18:34:52

2025-09-18
18:34:52

2025-09-18
18:34:52

2025-09-18
18:34:52

2025-09-18
18:34:52

2025-09-18
18:34:52

2025-09-18
18:34:53

2025-09-18
18:34:53

2025-09-18
18:34:53

2025-09-18
18:34:53

2025-09-18
18:34:53

2025-10-22
17:00:38

2025-10-22
17:00:38

PARAGUAI
REKUAI

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

» ONCP

- DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4-nota-cac-n-453-25-nota-de-comunicacion-68cc6ebccla63.pdf

ley-7433-25-68cc758d61673.pdf

3-procurement-regulations-for-ipf-borrowers-spanish-september-2023-

68cc6e370ac77.pdf

documento-de-llamado-relevamiento-y-sistematizacion-de-inventario-de-

infraestructura-68cc7531a319d.zip

dictamen-cac-n-35-25-anticipo-68cc7adc66936.pdf

5-cdp-n-387-25-68cc6e92e7600.pdf

8-fg04-68cc6d77b8f0e.pdf

7-ddjj-consulores-ff-20-cod-snip-68cc6c6d408ab.pdf

1-resolucion-inicio-sdo-3-relevamiento-de-infraestructura-escolar-

68ccbbec21466.pdf

6-dictamen-c-a-l-uepp-n-45-2025-no-objecion-68cc6e017fc52.pdf

2-decreto-dalila-zarza-y-resoluciones-ordenador-de-gastos-68cc6cbc2lele.pdf

nota-cac-n-544-2025-68f937b5555c¢9.pdf

enmienda-modificatoria-1-68f937cfb26f0.pdf

29/10/2025 - 0:23:23

29/10/2025




* GOBIERNO pe. | PARAGUAI Y o DNC‘
PARAGUAY | REKUAI

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

29/10/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

