

1/1

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-09-24 09:39:10
Observaciones:	
Restricciones:	





2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	475566	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	RELEVAMIENTO Y SISTEMATIZACION DE INVENTARIO DE INFRAESTRUCTURA EXISTENTE EN ESTABLECIMIENTOS ESCOLARES	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Total	[20]	
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-21 12:00:00	Servicios	
Lugar de consultas:	Consultas Virtuales a través del portal - SICP % de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:		5
Contacto:	COORDINADORA Tipo Garantía:		Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc.uepp@mec.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:		Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-10-27 10:20:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Gral Diaz y Hernandarias. 3er piso Edificio Natura - Mesa de entrada CAC (UOC) UEPP	Oferta entrega lugar:	Gral. Diaz y Hernandarias. 3er piso Edificio Natura - Mesa de entrada CAC (UOC) UEPP





3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
----------------	----------	------------------------	--





4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones





Fecha de	2025-09-18	Nombre del	4-nota-cac-n-453-25-nota-de-comunicacion-68cc6e6cc1a63.pdf
Publicación	18:34:52	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	ley-7433-25-68cc758d61673.pdf
Publicación	18:34:52	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	3-procurement-regulations-for-ipf-borrowers-spanish-september-2023-68cc6e370ac77.pdf
Publicación	18:34:52	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	documento-de-llamado-relevamiento-y-sistematizacion-de-inventario-de-infraestructura-68cc7531a319d.zip
Publicación	18:34:52	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	dictamen-cac-n-35-25-anticipo-68cc7adc66936.pdf
Publicación	18:34:52	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	5-cdp-n-387-25-68cc6e92e7600.pdf
Publicación	18:34:52	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	8-fg04-68cc6d77b8f0e.pdf
Publicación	18:34:53	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	7-ddjj-consulores-ff-20-cod-snip-68cc6c6d408ab.pdf
Publicación	18:34:53	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	1-resolucion-inicio-sdo-3-relevamiento-de-infraestructura-escolar-
Publicación	18:34:53	Archivo	68cc6bec21466.pdf
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	6-dictamen-c-a-l-uepp-n-45-2025-no-objecion-68cc6e017fc52.pdf
Publicación	18:34:53	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	2-decreto-dalila-zarza-y-resoluciones-ordenador-de-gastos-68cc6cbc21e1e.pdf
Publicación	18:34:53	Archivo	
Fecha de	2025-10-22	Nombre del	nota-cac-n-544-2025-68f937b5555c9.pdf
Publicación	17:00:38	Archivo	
Fecha de	2025-10-22	Nombre del	enmienda-modificatoria-1-68f937cfb26f0.pdf
Publicación	17:00:38	Archivo	

29/10/2025 - 0:23:23





EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py